
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 16 березня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 14

 

Про співпрацю з Корюківською  

міською молодіжною радою 

 

Беручи до уваги результати зустрічі з Корюківською міською 
молодіжною радою 09 березня 2019 року в місті Корюківка та розглянувши 
заяву члена Городнянської молодіжної ради Гармаша Антона 
Олександровича 01-14/10 11.03.2019 щодо співпраці з Корюківською міською 
молодіжною радою, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Співпрацювати з Корюківською міською молодіжної радою шляхом 

проведення спільних заходів та проектів молодіжних рад. 

2. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.    
 
 
 
 
 
 

Голова Городнянської                                                              Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 
 


